Директору ООО «ЦПК»
Толмашовой Т.М.

                                                                                                           от ____________________________________
                                                                                   (Ф.И.О. полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ*

[bookmark: _Hlk113022685]Прошу зачислить меня слушателем в ООО «ЦПК» на обучение по дополнительной образовательной программе повышения квалификации «___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________», в объеме ___ часов, по очно-заочной форме обучения с «____» __________202__ г. по «___» ____________ 202__ года.
С лицензией на право ведения образовательной деятельности № Л035-01237-19/00257214 от 26.06.2017г., выданной Министерством образования и науки Республики Хакасия ознакомлен(а).

                                                                                 «___»__________ 202__ г.

                                          ________________Подпись

(*Заполняется слушателем в электронном виде)

1